
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugsėjo 23 d.

Nr. 2015-266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  97
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 97
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 97
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  97
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND", kodas 301278660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3463671

UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" (įmonės kodas 301278660, adresas Ukmergės g. 223-2, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "EASTERN EUROPE
DEVELOPMENT FUND" atskyrimo sąlygos, pagal kurias dalies (-ių) UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND"
teisių ir pareigų pagrindu atskyrimo būdu steigiamos naujos bendrovės UAB "Sostinės parkas" (planuojama buveinė
Ukmergės g. 223-2, Vilnius) bei UAB "Sostinės kapitalas" (planuojama buveinė Ukmergės g. 223-2, Vilnius). Po atskyrimo
UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" veiklą tęs.

Teisės ir pareigos naujai sukuriamoms bendrovėms UAB "Sostinės parkas" bei UAB "Sostinės kapitalas" pereina ir
joms perduodamas turtas traukiamas į buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo, kas privalo būti
padaryta kitą darbo dieną 00:00 val. po UAB "EASTERN EUROPE DEVELOPMENT FUND" naujos įstatų redakcijos bei
UAB "Sostinės parkas" ir UAB "Sostinės kapitalas"  įregistravimo Juridinių asmenų registre.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "EASTERN EUROPE
DEVELOPMENT FUND" buveinėje adresu Ukmergės g. 223-2, Vilnius. Susipažinimo laiką ir tvarką prašome suderinti
iš anksto.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ automobilių centras "Velsypas", kodas 303440470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 23-60
Pranešimo Nr. 3462133

Likviduojama IĮ automobilių centras "Velsypas", kodas 303440470, buveinė Akmenės r. sav. Naujoji Akmenė Respublikos
g. 23-60, registras VĮ Registrų centras.

- - -

Aleksandr Siutin IĮ, kodas 303201164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3462134

Likviduojama Aleksandr Siutin IĮ, kodas 303201164, buveinė Lydos g. 58A-1 Šiaulių m., registras VĮ Registrų centras.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 4

IĮ Evgeny Itiligator, kodas 303001605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3462135

Likviduojama IĮ Evgeny Itiligator, kodas 303001605, buveinė Lydos g. 58A-1 Šiaulių m., registras VĮ Registrų centras.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAR", kodas 144482916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-39
Pranešimo Nr. 3466466

Remiantis 2015 m. rugpjūčio 24 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedamas UAB "SAR", juridinio
asmens kodas: 144482916, buveinė: Gegužių g. 75-39, LT-5407 Šiauliai, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. UAB "SAR"
įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis  į likvidatorių Egidijų Štarą, tel.: +37068803300, el. paštas:
egidijus@administratorius.lt.

Likvidatorius     Egidijus Štaras.

- - -

IĮ automobilių centras "Nataluša", kodas 303440584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 23-60
Pranešimo Nr. 3466556

Likviduojama IĮ automobilių centras "Nataluša", kodas 303440584, buveinė Akmenės r. sav. Naujoji Akmenė Respublikos
g. 23-60, registras VĮ Registrų centras.

- - -

IĮ Konstantin Arzamastsev, kodas 303001651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3466557

Likviduojama IĮ Konstantin Arzamastsev, kodas 303001651, buveinė Lydos g. 58A-1 Šiaulių m., registras VĮ Registrų
centras.

- - -

IĮ Vladislav Korolev, kodas 303001676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 3466558

Likviduojama IĮ Vladislav Korolev, kodas 303001676, buveinė Lydos g. 58A-1 Šiaulių m., registras VĮ Registrų centras.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "Limeta", kodas 221906050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3463046

UAB "Limeta" informuoja Bendrovės akcininkus apie Bendrovės akcininko ketinimą parduoti 400 vnt. jo valdomų
Bendrovės paprastųjų vardinių materialiųjų akcijų, vienos akcijos nominali vertė 2,90 Eur (10 Lt) už bendrą 7600,00
Eur (septynių tūkstančių šešių šimtų eurų) kainą, tai yra po 19,00 Eur už vieną akciją. Prašome informuoti apie savo
pageidavimą pirkti visas aukščiau nurodytas akcijas ne vėliau kaip iki 2015 m. spalio 3 d.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dyzelinių purkštukų remontas", kodas 303100051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pataisų g. 1
Pranešimo Nr. 3463672

UAB "Dyzelinių purkštukų remontas", vadovaudamasi 2015 m. rugsėjo 21 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša,
kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas, bei registracijos adresas (bendrovė įregistruota Juridinių asmenų registre,
kodas 303100051, buveinės adresas Pataisų g. 1, Derceklių k., Klaipėdos r. sav). Nuo pakeitimų įregistravimo juridinių
asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "Rekvizicija", nauja buveinė Vinčų g. 2-54, Kaunas LT-46298.

- - -

UAB "Panas", kodas 303182461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Nevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 3464140

UAB "Panas", įm. kodas 303182461.
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: neįregistruota.
Buveinės aresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Nevėžio g. 5.

Pranešame, kad UAB "Panas" vienintelio akcininko sprendimu keičia bendrovės pavadinimą iš UAB "Panas" į UAB
"Veteras".

Direktorius
Tadas Bunys.

- - -

UAB "Darsas", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3466455

Skelbiama, kad Įmonės pavadinimas keičiasi į UAB "Neksto vizija".

- - -

UAB "Apskaitos imperija", kodas 300094636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-58
Pranešimo Nr. 3466467

Informuojame, kad UAB "Apskaitos imperija" pavadinimas yra keičiamas į pavadinimą UAB "VIP finansai".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 6

Viešoji įstaiga "Vilniaus teatro grupė", kodas 302542903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-7
Pranešimo Nr. 3466555

Viešoji įstaiga "Vilniaus teatro grupė" (kodas: 302542903, buveinė: Vilniaus g. 45-7, Vilnius, registras - VĮ Registrų centro
Vilniaus filialas) keičia pavadinimą į: VšĮ "Vilniaus kino ir teatro grupė".

- - -

GRANDI.LT, UAB, kodas 304050014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 3466559

GRANDI.LT, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 304050014, buveinė: Baltupio g. 14, Vilnius, Lietuvos
Respublika) keičia pavadinimą į Feel Group, UAB.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Sveikas augintinis", kodas 302547423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 3466456

IĮ "Sveikas augintinis", įm. k. 302547423, buv. adresas: Marijampolės sav., Igliaukos km., Vytauto g. 13, savininkės
sprendimu pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį -  uždarą akcinę bendrovę. Su pertvarkomais
įmonės dokumentais galima susipažinti adresu: Vytauto g. 13, Igliaukos km., Marijampolės sav.

- - -

AB "Nauji verslo sprendimai", kodas 304051632
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3466458

Pranešame, jog vadovaujantis 2015-09-17 Akcininkų sprendimu buvo nuspręsta pertvarkyti AB "NAUJI VERSLO
SPRENDIMAI" (toliau- Bendrovė), j. a. kodas  304051632, buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m., Piliakalnio g. 3,
registras: VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Kauno filialas, iš  akcinės bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę.

Pertvarkomos Bendrovės nauja teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;

Bendrovės pavadinimas po pertvarkymo - UAB "NAUJI VERSLO SPRENDIMAI";

Bendrovės buveinė po pertvarkymo - Kauno m. sav., Kauno m., Piliakalnio g. 3, Lietuvos Respublika;

Pertvarkomos Bendrovės veiklos tikslai po pertvarkymo - pelno siekimas vykdant gamybinę ir ūkinę veiklą medienos
didmeninėje ir mažmeninėje prekyboje, medienos apdirbime, baldų gamyboje, statybos, rekonstrukcijos darbuose,
didmeninėje bei mažmeninėje prekyboje maisto produktais, užsiimant nuoma ir visa kita įstatymų nedraudžiama veikla,
o taip pat užsiimant gėrimų  ir tabako gaminių mažmenine prekyba specializuotose parduotuvėse.

Pertvarkomos Bendrovės akcininko tapimo naujos teisinės formos juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygos ir terminai:
pertvarkomos Bendrovės akcininkas taps naujos teisinės formos juridinio asmens akcininku nuo naujos teisinės formos
juridinio asmens įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Detalesnę informaciją galite gauti
atvykę į Bendrovės buveinę adresu Kauno m. sav., Kauno m., Piliakalnio g. 3 arba tel. 868257800.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "PERKU STOGĄ", kodas 303010554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 69-2
Pranešimo Nr. 3466054

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEILANDAS", kodas 124571318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-17
Pranešimo Nr. 3466457

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMERTAS", kodas 124340471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33-8
Pranešimo Nr. 3466459

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Spas" filialas "Spas Baltija", kodas 302297959
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466460

- - -

UAB "Dostus", kodas 300529241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466461

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 8

ORSA, UAB, kodas 301732006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466462

- - -

UAB "Doctor Media", kodas 302621884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466463

- - -

UAB "Oranginė", kodas 300142305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466464

- - -

UAB "Klumpės", kodas 302599929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466465

- - -

UAB "Baltijos horizontai", kodas 300642755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-21
Pranešimo Nr. 3466560

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Dejatransa", kodas 304097131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 3466563

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: LINTAURAS RADAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Belita ir viteksas", kodas 304097590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 41-56
Pranešimo Nr. 3466564

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: EGLĖ MORKŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Driumas", kodas 304097658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3466565

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Durų projektai", kodas 304097195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 3466566

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: VILMA ČINGAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Westerwijk LT", kodas 304095828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3466567

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: VYGANTAS ELEKŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bostata", kodas 304097170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3466568

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: LORETA KIZELEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alkasta", kodas 304096620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Lupikų k. Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 3466569

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: ALGIMANTAS RIPINSKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilkėno g. 7", kodas 304096652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkėno I k. Šylių g. 3
Pranešimo Nr. 3466570

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: KASTYTIS PETRAS BŪDVYTIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano vaikui", kodas 304097583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Ilgio g. 16
Pranešimo Nr. 3466571

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: KĘSTUTIS ČAPLIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikatingumo studija, kodas 304097149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 3466572

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: RIMVYDAS VANSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Canonicus", kodas 304096613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3466573

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: MARIJA ČIAPAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vivaversus", kodas 304097640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3466574

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prospauda", kodas 304095810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 397-54
Pranešimo Nr. 3466575

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: POVILAS MOCKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SKAIDIŠKIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 304097665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 6A-15
Pranešimo Nr. 3466576

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: IGOR MURNEV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Inovatyvūs pokyčiai", kodas 304097672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kliukų k. 3
Pranešimo Nr. 3466577

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: SANDRIDA ŠTELBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agapas", kodas 304097697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3466578

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rugera", kodas 304096645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3466579

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monresa", kodas 304097206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466580

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunimo asociacija "Tau penki", kodas 304097708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 12

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Germaniškio k. Mokyklos aklg. 4A
Pranešimo Nr. 3466581

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: ROKAS BĖLIAKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ofresta", kodas 304097220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3466582

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Izprojektai", kodas 304097747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 5-11
Pranešimo Nr. 3466583

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: NERINGA LYSENKOVĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas ir (ar) prokuristas.

- - -

MB "Vilmelita", kodas 304095835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dubravų g. 10
Pranešimo Nr. 3466584

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: VILMA JATKONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Efektų nuoma", kodas 304097302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3466585

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: DARIUS CICĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teraplius", kodas 304097341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3466586

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: PAULIUS PACAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kombiservis", kodas 304097761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dėdeliškių k. Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 3466587

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: ARŪNAS SIMAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilkausta", kodas 304095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 3466588

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: GINTARAS VILKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mėmelio ratai", kodas 304097327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3466589

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globeka", kodas 304097334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3466590

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nanokeramika", kodas 304097156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3466591

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: LORETA KIZELEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilniaus bėgimo klubas, kodas 304097163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3466592

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: KAROLIS URBELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 14

MB "Stiklo projektai", kodas 304097601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3466593

Įregistravimo data: 2015-09-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Tavo sūpynės", kodas 304097619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Melsvių g. 21
Pranešimo Nr. 3466594

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: RŪTA GAIDYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Abigailės rūbeliai", kodas 304097188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 14-10
Pranešimo Nr. 3466595

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: SANDRA JANUŠAUSKAITĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uperis", kodas 304077164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-53
Pranešimo Nr. 3466596

Įregistravimo data: 2015-09-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Turėklita", kodas 304097626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3466597

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: KAROLIS ŽIŽMARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komunikacijos laikas", kodas 304097633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3466598

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lobela", kodas 304096638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3466599

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stateksas", kodas 304097213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 31
Pranešimo Nr. 3466600

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: ROLANDAS VALUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valiuta", kodas 304097715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3466601

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: JULIJA SVERBILOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Integracijos centras, kodas 304097722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 40
Pranešimo Nr. 3466602

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: JUSTINAS LIAUDINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Debt Capital Management, AB, kodas 304097238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3466603

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: VIGILIJA GUDAUSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 40000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sulfatas", kodas 304097245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3466604

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 16

UAB "SMF LT", kodas 304097252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 4-82
Pranešimo Nr. 3466605

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: DIANA STANISLOVAITIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viso gero", kodas 304097277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 3466606

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: ALANAS DZERANOVAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Šermukšnio kekė", kodas 304097284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 15-22
Pranešimo Nr. 3466607

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: INDRĖ CHOTIAŠOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sofitas", kodas 304097291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-56
Pranešimo Nr. 3466608

Įregistravimo data: 2015-09-22. Vadovas: SVETLANA ŠALTINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 26 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Akcinė bendrovė "Krekenavos pašarai", kodas 110666610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3466070

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "CANVAS", kodas 125934822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 73-4
Pranešimo Nr. 3466071

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

S. Dumbliausko individuali įmonė, kodas 150051379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 14-41
Pranešimo Nr. 3466072

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

T. Rimkaus individuali įmonė, kodas 158294582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miškininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 3466073

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠVENČIONIŲ KNYGYNAS, kodas 178648558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 4
Pranešimo Nr. 3466074

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Z. Girulskio individuali įmonė, kodas 278729210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Zadvarninkų k.
Pranešimo Nr. 3466075

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Šilinio statybos firma "Šelstuva", kodas 180181987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 46-17
Pranešimo Nr. 3466076

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Visuomeninė organizacija ŠAUKLYS, kodas 181681739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 3466077

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Viredas", kodas 300713597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3466078

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kesvida", kodas 300116164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 10C
Pranešimo Nr. 3466079

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mantrida", kodas 300501231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Juodelių k. Slėnio g. 40
Pranešimo Nr. 3466080

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medetka EKO", kodas 302701907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3466081

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB IMT service, kodas 302852414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3466082

Išregistravimo data: 2015-09-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "MARKATA", kodas 244749430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ievų g. 12
Pranešimo Nr. 3466609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-22).

- - -

SĮ "Kretingos komunalininkas", kodas 163934977
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 3466610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-09-18);
Įsakymas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2015-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 19

VŠĮ "ANELLO", kodas 302664273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 6-17
Pranešimo Nr. 3466611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-21); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2015-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-16 (2015-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-09-21).

- - -

UAB HEGOMA, kodas 302305690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3466612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-21 (2015-09-21).

- - -

UAB "Meidas", kodas 300677717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 1-70
Pranešimo Nr. 3466613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Roletas", kodas 302736566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 69-50
Pranešimo Nr. 3466614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Plumbera", kodas 303163151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 3-5
Pranešimo Nr. 3466615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-09-16);
Prašymas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2015-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-16); Įgaliojimas (2014-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 20

MB "PERKU STOGĄ", kodas 303010554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 69-2
Pranešimo Nr. 3466616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-22).

- - -

Viešoji įstaiga akordeono mokykla "Domisolė", kodas 167374725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3466617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-22); Vienintelio dalininko sprendimas (2015-09-22).

- - -

UAB "Zugdidis", kodas 303391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3466618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės modemas", kodas 277289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 3466619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Papartis", kodas 191358086
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 3466620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-09-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-09-15).

- - -

UAB "NK INVEST", kodas 301615608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zamečkavo k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3466621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3466622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22).

- - -

UAB "Statyba Invest Plius", kodas 302810187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 3466623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUJĖNŲ DVARAS", kodas 182844057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3466624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

Lašų žemės ūkio bendrovė, kodas 273073670
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lašų k.
Pranešimo Nr. 3466625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-22).

- - -

UAB "Lux Spektras", kodas 303288361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kunigiškių g. 17-13
Pranešimo Nr. 3466626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22); Įgaliojimas (2014-10-30).

- - -

VšĮ "Surask save", kodas 125785289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3466627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18).

- - -

UAB "PRODENA", kodas 302792419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 3466628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Vilkausta", kodas 304095842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 3466629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Kauno klinikinės ligoninės filialas P. Mažylio gimdymo namai, kodas 302621635
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 3
Pranešimo Nr. 3466630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-09-21); Nuostatai (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB Best Worker&Co, kodas 302657396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3466631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-09-15 (2015-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 23

UAB "Autrega", kodas 148116663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 106-35
Pranešimo Nr. 3466632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Eitrena", kodas 304017861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3466633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo centras "Atėnai", kodas 304093503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Parko g. 5
Pranešimo Nr. 3466634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2015-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2015-09-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-09-14).

- - -

UAB "Vakarų korpusų konstrukcijos", kodas 300597865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3466635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-22).

- - -

"Inhansa", UAB, kodas 303487477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-17
Pranešimo Nr. 3466636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Vilvida", kodas 302345539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Maironio g. 1A
Pranešimo Nr. 3466637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Cheapauto LT", kodas 302675120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnučių g. 5
Pranešimo Nr. 3466638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DAIPARA", kodas 303008585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 29
Pranešimo Nr. 3466639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Delcita", kodas 302848017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "DARBŠTŪS VYRAI.LT", kodas 303044439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3466641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Visaida", kodas 303441939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3466642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-21).

- - -

UAB "ADCOM", kodas 300597228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 3466643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir įstatų
įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pimininko išrinkimo
(2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Arsintus", kodas 304080160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3466644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Kiemo idėjos", kodas 301672751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puntuko g. 11
Pranešimo Nr. 3466645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-09-18).

- - -

UAB "OPERA", kodas 300012404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 216
Pranešimo Nr. 3466646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22).

- - -

UAB "Natūralūs produktai", kodas 302581817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zabičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3466647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Gidus", kodas 304096104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3466648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-18).

- - -

UAB sporto ir pramogų klubas "LAMBADA GYM", kodas 300148607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 3466649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-21).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Velželis", kodas 304096339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54-1
Pranešimo Nr. 3466650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Avemeda", kodas 303125670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 19-44
Pranešimo Nr. 3466651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali arena", kodas 126078441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 3466652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luksoras", kodas 300562266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3466653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naurumas", kodas 167256164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 3466654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-09-17); Teismo nutartis / Įsiteisėjo
2015-09-08 (2015-09-17); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjo 2015-07-22
(2015-09-17).

- - -

UAB "Xylo", kodas 303252696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3466655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANGANAS", kodas 147647732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3466656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų
pakeitimai.

- - -

UAB "BRAINS ONLINE", kodas 302327377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-24
Pranešimo Nr. 3466657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 28

Genutės Sipavičienės individuali įmonė, kodas 167397147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 40-2
Pranešimo Nr. 3466658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-22); Savininko sprendimas (2015-09-22).

- - -

UAB "CORPUS A", kodas 125167563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 3466659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22).

- - -

UAB "LEPROFITUS", kodas 125941254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 5-6
Pranešimo Nr. 3466660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-22).

- - -

UAB "Euroimpeka", kodas 303363910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3466661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Visuomenės raidos ir vystymosi institutas", kodas 303425116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 20-23
Pranešimo Nr. 3466662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "VIRSENA", kodas 302761377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3466663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Barakuda VIP", kodas 304092045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFDA", kodas 121335437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-16
Pranešimo Nr. 3466665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VARPELIS", kodas 142101448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 4
Pranešimo Nr. 3466666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2015-09-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2015-09-15).

- - -

UAB "Cubista", kodas 302864772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3466667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-17); Įgaliojimas (2015-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-08 (2015-09-17).

- - -

UAB "MTE logistics", kodas 302472141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3-51
Pranešimo Nr. 3466668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB International Trade Holding, kodas 302647975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3466669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-21).

- - -

UAB "EVISTOS GRUPĖ", kodas 302239532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 73-87
Pranešimo Nr. 3466670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-27 (2015-09-21).

- - -

UAB "Alminori", kodas 302506750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-4
Pranešimo Nr. 3466671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-09 (2015-09-15).

- - -

MB "Efektų nuoma", kodas 304097302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3466672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GRANDO LT", kodas 302696545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 5-39
Pranešimo Nr. 3466673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 31

- - -

UAB "Undraitis ir ko", kodas 174353076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 3466674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-22).

- - -

UAB "VILNIAUS DIZAINAS", kodas 300055373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3466675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žemaitijos pašarai", kodas 301536826
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 3466676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Genflora", kodas 300589480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3466677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMMA", kodas 182776656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 29A
Pranešimo Nr. 3466678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16).

- - -

UAB "VA REALS", kodas 300085758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3466679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-22).

- - -

UAB "Ambra investicijos", kodas 300120611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 3466680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Dalespa", kodas 303097228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Domus luxus", kodas 303503426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7F
Pranešimo Nr. 3466682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-29 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATEMA", kodas 145429667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 8
Pranešimo Nr. 3466683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21); Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo nuo 2004-09-14 (2004-10-25); Steigėjo
sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 33

UAB "MG Solutions", kodas 302494561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 55
Pranešimo Nr. 3466684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-04-30 (2015-09-17).

- - -

Klaipėdos sporto klubas "Degantys ratai", kodas 300599357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3466685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kojibas", kodas 302841161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Saulės forma", kodas 302838329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Aurora investments", kodas 302625391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TeleSATpressa", kodas 165634875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3466689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl apeliacinio skundo atmetimo, Marijampolės rajono apylinkės teismo 2011-11-22 d.
sprendimo palikimo nepakeistu (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUNKTYRAS", kodas 123631730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 24
Pranešimo Nr. 3466690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Visų akcijų savininko sprendimas (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDVILA", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 3466691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Parama verslui", kodas 303185945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3466692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

MB "Turėklita", kodas 304097626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3466693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kopas", kodas 304056387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 8
Pranešimo Nr. 3466694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 35

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvikė", kodas 164760839
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Žaidelių k.
Pranešimo Nr. 3466695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-09-21).

- - -

MB Top Trade Limited, kodas 303018323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3466696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-10);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2015-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖSA IR PARTNERIAI", kodas 124926559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 3466697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-21).

- - -

UAB "RVJ", kodas 165703378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3466698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazgas", kodas 133113177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 8B
Pranešimo Nr. 3466699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo verslo skatinimo asociacija, kodas 303356606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3466700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "SCANDIC SEAFOOD", kodas 300512295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3466701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIFA", kodas 121974470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-202
Pranešimo Nr. 3466702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Kauno irklavimo mokykla, kodas 195096222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervių g. 5
Pranešimo Nr. 3466703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-18); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-18).

- - -

UAB "Kitransa", kodas 300931635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3466704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Reinas", kodas 304091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3466705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-21).

- - -

UAB "SALDUMYNŲ KRAUTUVĖLĖ", kodas 302686298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3466706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BIURO APTARNAVIMO GRUPĖ", kodas 125828420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 13/42
Pranešimo Nr. 3466707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; įstatinio
kapitalo didinimas; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-17); Įgaliojimas (2015-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-07 (2015-09-17).

- - -

UAB "Pelesita", kodas 302847196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Pocaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3466709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-22).

- - -

UAB "Daily Art", kodas 302716688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 61-17
Pranešimo Nr. 3466710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 38

- - -

MB "Saugamta", kodas 303102458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 32-29
Pranešimo Nr. 3466711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAINAVA", kodas 300807452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 7-9
Pranešimo Nr. 3466712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Skrapuva", kodas 302752104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3466713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-22).

- - -

UAB "Stateksas", kodas 304097213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 31
Pranešimo Nr. 3466714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijada", kodas 171384458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Durpių g. 5
Pranešimo Nr. 3466715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 39

UAB "Valiuta", kodas 304097715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3466716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eurokaita", kodas 303909868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 9A-30
Pranešimo Nr. 3466717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietbro", kodas 300073371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 70
Pranešimo Nr. 3466718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Įstatai (2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-09-18); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę
suteikimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Crepe Cafe", kodas 301742559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3466719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-21).

- - -

Pohjola Bank plc Lietuvos filialas, kodas 302535257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3466720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių
duomenų įregistravimo (2015-09-16); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo narių duomenų
išregistravimo (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-16); Užsienio asmens pasas (2015-09-16); Užsienio asmens pasas
(2015-09-16); Užsienio asmens pasas (2015-09-16); Užsienio asmens pasas (2015-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 40

UAB "Infosija", kodas 303287551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-5
Pranešimo Nr. 3466721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-21).

- - -

UAB Vežam Jums, kodas 303042915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-136
Pranešimo Nr. 3466722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-18).

- - -

MB "Dangiškas maistas", kodas 302856423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 41
Pranešimo Nr. 3466723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 3466724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2015-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2015-09-17).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 3466725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt
į Eur bei įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių laidotuvių namai", kodas 174206197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3466726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTRA", kodas 300133046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3466727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Henesita", kodas 302838375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

NACIONALINĖ LIETUVOS ELEKTROS ASOCIACIJA, kodas 302634668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3466729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; tarybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakma", kodas 151181991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 24
Pranešimo Nr. 3466730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2015-09-17); Įstatų
pakeitimai (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2015-09-17); Įgaliojimas (2014-11-27).

- - -

UAB "Geros dujos", kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3466731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 42

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nevertel, UAB, kodas 302915875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3466732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Olga Kalina", kodas 303388899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3466733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "EWUNIQUE", kodas 302914257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-41
Pranešimo Nr. 3466734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-20); Akcininkų sprendimas (2015-09-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-20).

- - -

UAB "Alorena", kodas 303237534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-17).

- - -

Liudo Peseckio firma, kodas 134704756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 110-12
Pranešimo Nr. 3466736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 43

UAB "Žirnio krautuvėlė", kodas 302474402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-51
Pranešimo Nr. 3466737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 3466738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-09-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žiemgalos kraštas", kodas 168088431
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 3466739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso ir dalies įstatų pakeitimo.

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 3466740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Normaida", kodas 245891660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 42
Pranešimo Nr. 3466741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Sakalausko įmonė "Normaida"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17).

- - -

UAB "Solesva", kodas 303356015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-17).

- - -

UAB "Y. Kovalenko", kodas 303316017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3466743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Y. Kovalenko IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELENTA", kodas 121971556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-61
Pranešimo Nr. 3466744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Odontologijos reikmenys", kodas 303145160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 3466745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pilaitės terasos", kodas 303334264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3466746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienintelio akcininko 2015 m. rugsėjo 14 d. sprendimo dalinio pakeitimo
(2015-09-18).

- - -

Mokslinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "KRŪVIS", kodas 120128898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-34
Pranešimo Nr. 3466747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "DOVA LT", kodas 302832874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3466748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-21);
Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Mimozija", kodas 303298359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-17).

- - -

UAB "Mėmelio finansinės investicijos", kodas 303504485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 26A-9
Pranešimo Nr. 3466750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMERTAS", kodas 124340471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33-8
Pranešimo Nr. 3466751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Burdora", kodas 302847214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 46

- - -

UAB "Monresa", kodas 304097206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB DNB bankas, kodas 112029270
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3466754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2015-09-21); Užsienio asmens pasas
(2015-09-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir stebėtojų tarybos nario
duomenų įregistravimo (2015-09-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko
išrinkimo (2015-09-14); Įgaliojimas (2015-09-14).

- - -

UAB "ALTAS komercinis transportas", kodas 110876587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Centrinė g. 30
Pranešimo Nr. 3466755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Leksvera", kodas 302481400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 3
Pranešimo Nr. 3466756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antevis", kodas 303360031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3466757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-17).

- - -

UAB "Kava su knyga", kodas 303015537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20A
Pranešimo Nr. 3466758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRAVEL VILNIUS", kodas 110781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3466759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 3466760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDIAPOOL", kodas 124855471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 3466761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTRONETA", kodas 125057526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 3466762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

Sveikatingumo ir sporto klubas "DRAUGYSTĖ", kodas 193093918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 4-2
Pranešimo Nr. 3466763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-09-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 48

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3466764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-09-22).

- - -

UAB "Geoterminio šildymo sistemos", kodas 300655254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-25
Pranešimo Nr. 3466765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-19); Įstatai (2015-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-19).

- - -

Iurii Borshchenko IĮ, kodas 303402092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3466766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-09-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-09-18).

- - -

UAB Ateities TRIO, kodas 302981996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3466767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Baldida", kodas 300605333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 3466768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 49

UAB "Dujoda", kodas 167227650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 3466769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "IRFERITA", kodas 301805536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 1I
Pranešimo Nr. 3466770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTA", kodas 120207356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 3466771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-17); Įgaliojimas (2015-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-01 (2015-09-17).

- - -

Gedo Grygalio įmonė, kodas 177972742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 3466772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-22).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 8 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Agluona", kodas 154902585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 3466773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos buveinės ir įstatų įregistravimo (2015-09-18);
Įstatai (2015-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo
(2015-09-18).

- - -

UAB "DIALOGUS", kodas 302421346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 3466774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubas", kodas 132924383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 29-44
Pranešimo Nr. 3466775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22);
Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPO VAKARAI", kodas 140932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 3466776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos narių įregistravimo
(2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo (2015-09-17); Įgaliojimas
(2015-09-17).

- - -

UAB SURIDAS, kodas 302642483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 80-63
Pranešimo Nr. 3466777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Nefelė", kodas 304079546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žalioji g. 24C-2
Pranešimo Nr. 3466778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-08).

- - -

UAB TWbaltic, kodas 302850541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 10-3
Pranešimo Nr. 3466779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3466780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-09-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-09-17); Užsienio asmens pasas (2015-09-17); Užsienio asmens
pasas (2015-09-17).

- - -

Mokslinė-techninė komercijos uždaroji akcinė bendrovė "LIORA", kodas 120535926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 3466781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

Belizo kompanijos "IULIUS CORPORATION" atstovybė, kodas 110267344
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-28
Pranešimo Nr. 3466782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; steigėjo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

UAB "Vijora", kodas 300058184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 128E
Pranešimo Nr. 3466783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia, įsiteisėjimo
data 2015-09-09 (2015-09-21).

- - -

V. Razinkovos personalinė įmonė "RAVISANA", kodas 122350285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 83-84
Pranešimo Nr. 3466784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-09-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-09-18); Įgaliojimas
(2015-09-18).

- - -

UAB "Autoria", kodas 304095415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3466785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-17); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-09-17).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Savanorių pr. Nr. 65 savininkų bendrija, kodas 302973031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-65
Pranešimo Nr. 3466786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-09-15).

- - -

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas 300666756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 3466787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario rinkimų (2015-09-08); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo iš pareigų (2015-09-08).

- - -

Kauno buriavimo mokykla "Bangpūtys", kodas 195096375
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3466788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-09-18); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-18).

- - -

Ritos Gudelevičiūtės įmonė, kodas 134724634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karklų g. 7
Pranešimo Nr. 3466789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

UAB "Turgaus prekyba", kodas 302124537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 3466790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-09-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-09-11).

- - -

UAB "Rent-tex", kodas 302334717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-22
Pranešimo Nr. 3466791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Osetrina", kodas 302838368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANKANA", kodas 124111152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3466793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuroklinika", kodas 300575032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 13-2
Pranešimo Nr. 3466794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-09-18);
Įstatai (2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Armidona", kodas 304046934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3466795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB KLOJA LOGISTICS, kodas 303022503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3466796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "IDEATHERM", kodas 301608841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 3466797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Transpedita", kodas 300638511
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3466798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "OPULENT LT", kodas 302721023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3466799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22).

- - -

MB "Alpeta", kodas 304080826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2015-09-18).

- - -

UAB "Transitra", kodas 303065465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3466801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Kalvių stilius", kodas 301487902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-100
Pranešimo Nr. 3466802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Denitera", kodas 303445955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Melioratorių g. 14-3
Pranešimo Nr. 3466803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 56

UAB "Spausdintuvai ir daugiau", kodas 303569351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3466804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomvalas", kodas 134619334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-30
Pranešimo Nr. 3466805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-09-17); Įgaliojimas
(2015-09-17).

- - -

UAB "Doctor Media", kodas 302621884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-22).

- - -

DNSB Jonavos g. 6, kodas 301255551
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3466807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-09-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2015-09-10).

- - -

MB Deimingi, kodas 302923384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 3466808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Tavlinas", kodas 300588179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27
Pranešimo Nr. 3466809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Alaus idėjos", kodas 303234050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3466810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18).

- - -

VšĮ Vilniaus bėgimo klubas, kodas 304097163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3466811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Autoegas", kodas 303127689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Nemuno g. 17-2
Pranešimo Nr. 3466812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAROMA", kodas 123952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-36
Pranešimo Nr. 3466813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGRIKA", kodas 123227855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1C
Pranešimo Nr. 3466814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2015-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 58

- - -

UAB "Stendalis", kodas 302841460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Kauno sporto mokykla "Gaja", kodas 135576366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66B
Pranešimo Nr. 3466816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-18); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Kauno sporto mokykla "Gaja" ir
Kauno "Jaunalietuvių sporto organizacijos" mokykla (2015-09-18).

- - -

UAB "Jaidrė", kodas 300035278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 17-14
Pranešimo Nr. 3466817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-21).

- - -

UAB "BIG group", kodas 300861610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3466818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Teraplius", kodas 304097341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3466819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 59

UAB GINAKA, kodas 302872776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Liepų g. 5-7
Pranešimo Nr. 3466820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-22).

- - -

UAB "I. Bondarev", kodas 303327259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3466821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Bondarev IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18).

- - -

UAB "Ogeras", kodas 301693724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 27-23
Pranešimo Nr. 3466822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-20); Įstatai (2015-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-20).

- - -

UAB "SANVENTAS", kodas 124967221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 3466823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-21).

- - -

UAB "BROKLITA", kodas 111712822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284A-8
Pranešimo Nr. 3466824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-22).

- - -

OLDESA, UAB, kodas 303055407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3466825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Damicina", kodas 302091585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-2
Pranešimo Nr. 3466826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir
buveinės adreso pakeitimo (2015-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-11).

- - -

UAB "Kastvila", kodas 302490890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Jurgaičių g. 12
Pranešimo Nr. 3466827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prekės ženklo specialistas", kodas 303398103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3466828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-21).

- - -

UAB "ABC Data Lietuva", kodas 302544758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3466829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso įregistravimo (2015-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-09-16);
Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

UAB "Nika Travel", kodas 302548532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 6-2
Pranešimo Nr. 3466830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAPAS", kodas 121974666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37-8
Pranešimo Nr. 3466831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Decima", kodas 121968421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-36
Pranešimo Nr. 3466832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3466833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-22).

- - -

UAB "Art LT", kodas 302447661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jonpaparčio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3466834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Dejatransa", kodas 304097131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3466835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANDRISTA", kodas 302440880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 82-10
Pranešimo Nr. 3466836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo registravimo (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Vilniaus automobilių nuoma", kodas 304025139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3466837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21).

- - -

UAB "MCP altek", kodas 302501949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3466838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-10 (2015-09-21).

- - -

UAB "Ivandini", kodas 303006755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-35
Pranešimo Nr. 3466839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Dostus", kodas 300529241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 63

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB LINTRADE, kodas 303060692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3466841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras, kodas 300647752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 21-39
Pranešimo Nr. 3466842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Threefold", kodas 303380062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3466843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-17).

- - -

UAB "Belarus Milk Company", kodas 303098344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3466844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Oranginė", kodas 300142305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 64

ORSA, UAB, kodas 301732006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB "Agsira", kodas 177410454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3466847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-09-22).

- - -

UAB "ADIANTUM", kodas 301742534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-4
Pranešimo Nr. 3466848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Bankrotas ir restruktūrizavimas", kodas 303266646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 3466849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVITA", kodas 181348898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 3466850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-09-21).

- - -

UAB "Skaja", kodas 302675782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3466851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-17); Įgaliojimas (2015-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-07 (2015-09-17).

- - -

UAB Verslo idėjų bankas, kodas 303385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3466852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18).

- - -

UAB "MAKROMEDIA", kodas 300557290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3466853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "AF CONSULTING", kodas 302815490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 3466854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS PROJEKTŲ EKSPERTIZĖS CENTRAS", kodas 124850887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 3466855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Notra", kodas 277210020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 51-1
Pranešimo Nr. 3466856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 66

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-09-22).

- - -

MB "CNC projektai", kodas 303852965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. K. Būgos g. 23
Pranešimo Nr. 3466857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Nuostatai (2015-09-21); Sprendimas
(2015-09-21).

- - -

UAB ALMATRAKS CARGO, kodas 302831441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3466858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos centras", kodas 300663607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Dvaro g. 7A-2
Pranešimo Nr. 3466859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2015-09-18); Užsienio asmens pasas (2015-09-18).

- - -

UAB "Easy 2 invest", kodas 301233633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3466860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-21).

- - -

UAB "AN & NA", kodas 301846248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 15-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3466861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-06-09 (2015-09-21).

- - -

UAB "Tradeva", kodas 303238419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3466862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiuolaikinis traumų centras", kodas 301145546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3466863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18).

- - -

UAB "Viktoravičiaus projektai", kodas 120270310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 150-10
Pranešimo Nr. 3466864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "RDA statyba", kodas 300660066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 89-21
Pranešimo Nr. 3466865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2015-09-21);
Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Komprema", kodas 265657330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 30A
Pranešimo Nr. 3466866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 68

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RASA", kodas 177488054
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 15
Pranešimo Nr. 3466867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-09-14);
Įstatai (2015-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-14).

- - -

MB "Kombiservis", kodas 304097761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dėdeliškių k. Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 3466868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PharmaVisuals", kodas 302430384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3466869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-09-21).

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3466870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "GL9", kodas 302673660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3466871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

D. Kovalčiuk IĮ, kodas 302626618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Žvingių mstl. Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 3466872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-22).

- - -

UAB "Sandriff international", kodas 303356912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3466873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-09-17).

- - -

UAB "URBAN ARCHITECTS", kodas 302429720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 5
Pranešimo Nr. 3466874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-08-07 (2015-09-14).

- - -

UAB "KONEKTA CARGO", kodas 300852020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 3466875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-16).

- - -

612-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 17A
Pranešimo Nr. 3466876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-22).

- - -

JSC MEDICAL, UAB, kodas 302732571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3466877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22); Įgaliojimas (2015-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 70

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NEVETAS", kodas 125057864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 3466878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-09-22).

- - -

INBALT, UAB, kodas 302847933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3466879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-21).

- - -

UAB "DVYLIKA ĄŽUOLŲ", kodas 302781102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3466880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-21).

- - -

UAB "VIKOSTA", kodas 300039497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3466881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-09-15 (2015-09-22); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo (2015-09-16).

- - -

Kauno specialioji mokykla, kodas 190797479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 3466882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-09-18); Nuostatai (2015-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-09-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 71

UAB "EKSIMETA", kodas 110661645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 3466883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-18); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-18).

- - -

MB "ROVERA LT", kodas 302916105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 3466884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

Lino Kiržos IĮ "Zonitė", kodas 300107966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 46-17
Pranešimo Nr. 3466885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

UAB "NKG Transport", kodas 301845655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 31-55
Pranešimo Nr. 3466886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Radviliškio EGDA", kodas 300145582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 20-6
Pranešimo Nr. 3466887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVALIUKSAS", kodas 147426851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3466888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Rolando Kutinsko įmonė "Prestena", kodas 135487832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 28-1
Pranešimo Nr. 3466889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

UAB "Mechatronikos įrenginiai", kodas 303388205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3466890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Pakuočių tvarkytojų asociacija, kodas 301845648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4-18
Pranešimo Nr. 3466891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "M.I.S. transportas", kodas 302669808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 3466892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-22 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKA IR TECHNOLOGIJA", kodas 120508473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 2B
Pranešimo Nr. 3466893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šilainių psichikos sveikatos centras, kodas 300612349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 15-2
Pranešimo Nr. 3466894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

UAB "Euro Coaching and Consultancy", kodas 302583939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-82
Pranešimo Nr. 3466895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-21).

- - -

UAB "RUSO CONSTRUCTION", kodas 300152484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3466896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

A. Barsegian IĮ, kodas 300904549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kareivinių g. 8-7
Pranešimo Nr. 3466897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

UAB "ACLEAN LT", kodas 302663673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3466898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 74

UAB "Vivaversus", kodas 304097640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3466899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "WAN DA", kodas 302351307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3466900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-18).

- - -

UAB "Baltic hub", kodas 302855766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3466901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-21); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 3466902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-09-17);
Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-09-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl kapitalo didinimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Rytė", kodas 303340527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3466903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Mochita", kodas 303866356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-23
Pranešimo Nr. 3466904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-09-22).

- - -

UAB "Quicktrans", kodas 302610877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bareikiškių k.
Pranešimo Nr. 3466905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-09-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Voveraitė", kodas 177376870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 26
Pranešimo Nr. 3466906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organus ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2015-09-15); Įstatai (2015-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-09-15).

- - -

Kupiškio socialinės globos namai, kodas 190793833
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šnipeliškio k. Kikonių g. 20
Pranešimo Nr. 3466907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-09-21); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2015-09-21).

- - -

Lindorff Oy filialas, kodas 111882842
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3466908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-09-22).

- - -

Šakių rajono meno mokykla, kodas 190823867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 76

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 3466909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2015-09-16); Nuostatai (2015-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-09-16).

- - -

SOLAR INVESTMENTS BALTIC, UAB, kodas 302476339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3466910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "SPLICAS", kodas 302752905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-59
Pranešimo Nr. 3466911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21).

- - -

UAB KULEOR, kodas 302701519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3466912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-09-21).

- - -

Vilniaus g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148309185
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 3466913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno klinikinė ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 3466914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTAKA", kodas 121336158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-42
Pranešimo Nr. 3466915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Kanto turtas", kodas 303128809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 44-14
Pranešimo Nr. 3466916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Stiklo projektai", kodas 304097601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3466917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Čempionų stovykla", kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-8
Pranešimo Nr. 3466918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEILANDAS", kodas 124571318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-17
Pranešimo Nr. 3466919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Solorta", kodas 303130354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3466920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-17).

- - -

"AUTOKLINIKA" IĮ, kodas 126160415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-22).

- - -

UAB "GUMBRĖ", kodas 300613892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 3466922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biuro baldai", kodas 173111846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 24-18
Pranešimo Nr. 3466923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG), kodas 300048884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 3466924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir
pirmininko išrinkimo (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17).

- - -

UAB "Senolių užeiga", kodas 125207890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3466925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-09-17);
Įstatai (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo perskaičiavimo
į eurus bei įstatų pakeitimo (2015-09-17).

- - -

UAB "Amalis", kodas 303297823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3466926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-10).

- - -

ŽŪB "Iberis", kodas 303201157
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3466927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-22).

- - -

UAB "MEDBALT", kodas 300549443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Užupio g. 3-2
Pranešimo Nr. 3466928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Dastina", kodas 303196151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3466929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Dignitas", kodas 303195932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3466930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Suntra", kodas 302838350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Stereometrik UAB, kodas 303055720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3466932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-16); Įgaliojimas (2015-09-08).

- - -

UAB "Delta lunae", kodas 303540353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3466933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-17).

- - -

E. Kučinskienės IĮ, kodas 300502027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 1-73
Pranešimo Nr. 3466934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-09-22); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-09-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-09-22).

- - -

UAB "ECOLANDO", kodas 302873440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 22
Pranešimo Nr. 3466935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Akcininkų
sprendimas (2015-09-22).

- - -

535-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 124803631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 81

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-77
Pranešimo Nr. 3466936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2015-08-04).

- - -

MB "Agatė", kodas 303318783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3466937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-09-14); Sprendimas / MB narių susirinkimo sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2015-09-14).

- - -

UAB "Heradas", kodas 261304450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 91A
Pranešimo Nr. 3466938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Almalada", kodas 303111375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3466939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Atriumas", kodas 303485405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3466940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Burgas", kodas 304088100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3466941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-04); Užsienio asmens pasas (2015-09-04).

- - -

UAB "Rytų investicijos", kodas 303337207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3466942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Forto siena", kodas 136006294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 53-51
Pranešimo Nr. 3466943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21); Įstatai (2015-09-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Pohjola Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3466944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir narių bei valdybos
pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2015-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2015-09-16); Įstatai (2015-09-16); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-09-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo ir įstatų keitimo (2015-09-16);
Įgaliojimas (2015-09-16); Užsienio asmens pasas (2015-09-16); Užsienio asmens pasas (2015-09-16).

- - -

Algimanto Dovidausko įmonė "KIŠENĖ", kodas 144612726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 13-9
Pranešimo Nr. 3466945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 83

VšĮ "Rekreacinių projektų vystymas ir priežiūra", kodas 303422419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 17-10
Pranešimo Nr. 3466946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Pauliaus Zavišos visuomeninė organizacija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-20); Įstatai (2015-09-20); Vienintelio
dalininko sprendimas / sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2015-09-20).

- - -

UAB "GEVESTA", kodas 302583775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Pušyno g. 24
Pranešimo Nr. 3466947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "TAMING", kodas 302611783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-1
Pranešimo Nr. 3466948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Bapera", kodas 303129882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 3
Pranešimo Nr. 3466950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-18); Reorganizavimo sąlygos (2015-09-18).

- - -

UAB "BERTAS", kodas 300566332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 84

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 4-45
Pranešimo Nr. 3466951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-09-17);
Užsienio asmens pasas (2015-09-17).

- - -

UAB "Astiblė", kodas 161399928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gegučių g. 15-105
Pranešimo Nr. 3466952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-09-18).

- - -

Vokietijos bendrovės "AEG ENERGIETECHNIK GMBH" atstovybė, kodas 110268446
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3466953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "Laidų perdirbimas", kodas 303347386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3466954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2015-09-18).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Spas" filialas "Spas Baltija", kodas 302297959
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3466955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-22).

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 49
Pranešimo Nr. 3466956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie akcininkų sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą įrašymo (2015-09-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės
akcininkams įsigyti naujai išleidžiamų akcijų atšaukimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Mechatronika", kodas 300651601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14-95
Pranešimo Nr. 3466957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Įstatai (2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-09-21).

- - -

UAB "Toresa", kodas 303259160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 25A-112
Pranešimo Nr. 3466958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-21).

- - -

UAB "Restoranų grupė", kodas 303675358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3466959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22).

- - -

J. Nikitinaitės firma, kodas 134342855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pravienos g. 1-1
Pranešimo Nr. 3466960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

UAB "SALDUMYNŲ KRAUTUVĖLĖ" filialas "RAGANOS VIRTUVĖ", kodas 303470862
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3466961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-09-16); Nutarimas /
Direktorės nutarimas dėl filialo vadovo skyrimo (2015-09-16).

- - -

UAB "VRA statyba", kodas 300659249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3466962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-15).

- - -

Bendrovės "SERNAS EUROPEAN HOLDINGS LTD" atstovybė, kodas 110268827
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 27-2
Pranešimo Nr. 3466963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; steigėjo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

UAB "TTI Group", kodas 302305548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3466964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-09-21); Prokūra / Išduota
Julyettai Titovai (2015-09-21).

- - -

UAB "Sertifikuotas Baltijos kuras", kodas 303453400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3466965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Vidimas", kodas 304065201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 28
Pranešimo Nr. 3466966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-08-19).

- - -

UAB "Vilniaus miesto banga", kodas 304081102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 3466967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21); Įgaliojimas (2015-09-21).

- - -

UAB "Autoalyvis", kodas 303389983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3466968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Asociacija "Lazdijų laisvalaikio klubas", kodas 303040622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. M. Gustaičio g. 36
Pranešimo Nr. 3466969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2015-09-18).

- - -

UAB "RIDESITA", kodas 302833620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 16B
Pranešimo Nr. 3466970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-09-21).

- - -

UAB "INTERNATIONAL CONSTRUCTION", kodas 300152438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3466971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 88

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Globeka", kodas 304097334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3466972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3466973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Komunikacijos laikas", kodas 304097633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3466974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giseris", kodas 303172570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3466975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-09-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-21).

- - -

UAB "Avocetė", kodas 186758285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 3466976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-09-18); Įstatai (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-09-18).

- - -

UAB "Klumpės", kodas 302599929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3466977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-22).

- - -

"Prefectus Investments", UAB, kodas 302409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 3466978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

Neringos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3466979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos narių įregistravimo
(2015-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-08-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2015-08-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2015-08-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3466980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-09-22).

- - -

VšĮ "Velomanai", kodas 303276672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 78-21
Pranešimo Nr. 3466981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-09-21).

- - -

UAB "Trašuva", kodas 303298875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3466982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-09-21); Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2015-09-21).

- - -

UAB "Bendros pajėgos", kodas 300009956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 24-28
Pranešimo Nr. 3466983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Akcininkų sprendimas (2015-09-22).

- - -

UAB "MBActivity", kodas 302852624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 13
Pranešimo Nr. 3466984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-09-17).

- - -

UAB "Teisinių paslaugų grupė", kodas 300602173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-16
Pranešimo Nr. 3466985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-09-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBĖNA", kodas 121968040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-54
Pranešimo Nr. 3466986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOBO" SISTEMOS, kodas 141699398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 3466987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 91

- - -

UAB "EKOŠILDYMAS", kodas 126090778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 3466988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-12 (2015-09-17).

- - -

UAB "Fortisa", kodas 304096990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3466989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-22).

- - -

UAB "Telco Consulting Group", kodas 301844069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 37
Pranešimo Nr. 3466990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karolita", kodas 302848024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3466991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "SAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3466992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litabija", kodas 175004985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 3466993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Neltus", kodas 303174728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 52-9
Pranešimo Nr. 3466994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-21).

- - -

UAB "Yglės projektai", kodas 303335918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3466995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

UAB "Riberis", kodas 303173537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3466996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelsa", kodas 134411924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 53
Pranešimo Nr. 3466997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-09-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Barupės bendruomenės centras", kodas 257051870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 3466998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: tarybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų keitimo įregistravimo
(2015-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2015-09-16); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-09-16).

- - -

UAB "Autodopingas", kodas 304093446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3466999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-09-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-09-17).

- - -

Ūkininkų kooperatyvas "Pasvalio aruodas", kodas 169277449
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio Vienkiemių k.
Pranešimo Nr. 3467000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Jurisdena", kodas 302841154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3467001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-18); Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

UAB "Mobiliųjų Telekomunikacijų Sistemos", kodas 300020828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3467002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-21).

- - -

UAB "PROMANOFF", kodas 302646421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-20
Pranešimo Nr. 3467003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-09-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 94

UAB "Ernola", kodas 303250357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3467004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-17).

- - -

UAB "Eu Ru As Logistics", kodas 302801576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 8
Pranešimo Nr. 3467005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

P. Lukšio 14 namo savininkų bendrija, kodas 161653967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 14
Pranešimo Nr. 3467006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl pirmininko, valdybos keitimo
(2015-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2015-09-10).

- - -

Kauno "Jaunalietuvių sporto organizacijos" mokykla, kodas 190141681
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 180
Pranešimo Nr. 3467007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-09-18); Reorganizavimo sąlygos / Sujungiami juridiniai asmenys: Kauno sporto mokykla "Gaja" ir
Kauno "Jaunalietuvių sporto organizacijos" mokykla (2015-09-18).

- - -

UAB "CHEMPEKSAS", kodas 125690492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3467008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-09-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-09-09 (2015-09-17).

- - -

UAB "Elektroniniai vertinimai", kodas 303379601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 23A
Pranešimo Nr. 3467009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Taifa" Panevėžio filialas, kodas 147754517
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 3467010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "3 elementai", kodas 302999909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 3-2
Pranešimo Nr. 3467011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Home Food); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-19); Pažyma (2015-09-19); Įstatai
(2015-09-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo ir įstatų keitimo (2015-09-19);
Įgaliojimas (2015-09-19).

- - -

UAB "Baltijos horizontai", kodas 300642755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-21
Pranešimo Nr. 3467012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-09-21).

- - -

UAB "MU3", kodas 302862084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3467013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-09-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės autobusų parkas, kodas 179286788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 3467014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirminnko registravimo (2015-09-21);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirminnko rinkimo (2015-09-21).

- - -

UAB "SOLAR TECHNICS SERVICE", kodas 302499761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 3467015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valeriza", kodas 301696535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 20-74
Pranešimo Nr. 3467016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

- - -

MB "Uperis", kodas 304077164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-53
Pranešimo Nr. 3467017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ofresta", kodas 304097220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3467018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transporto grupė LT", kodas 303208874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3467019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baldų antika", kodas 177200979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-266 Puslapis 97

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Saulės aklg. 3
Pranešimo Nr. 3467020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-22); Įstatai (2015-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-09-21).

- - -

UAB "Greitas LT", kodas 303202871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3467021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-09-17); Įstatai (2015-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMANVILA", kodas 125199753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalnos g. 7
Pranešimo Nr. 3467022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-09-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-09-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


